Speiseplan fiir die Kindertagesstatte Lowenzahn vom

18.05.26 bis 22.05.26

Reisfleisch (Pute) mit Gemiise (A51,59,66)
Veganes Reisfleisch mit Gemiuse (A51,52,58,59,66)
Obstsalat

Pasta mit Ratatouille Gemise und Gurkensalat (A51,52,54,58,66)
Mango Joghurt (A52,58)

Kasespatzle mit Tomatensalat (A51,52,58,54,66)
Erdbeermilch (A52,58)

Hamburger mit Pommes und gemischtem Salat (A51,52,58,54,66)
Vegi Burger mit Pommes und gemischtem Salat (A51,52,54,58,66)
Obst

Freitag
Gemiusesuppe (A51,52,60,66)
Kaiserschmarrn mit Apfelmus (A51.52,54,58,66)

Zusatzstoffe/Zutaten (Z) Allergene (A)

A 51 Gluten haltige Getreide, A52 Milch, 58 Laktose, A54 Eier, A55 Fisch, A59 Schalenfriichte,
A 60 Sellerie, A63 Schwefeldioxid und Sulfide, A61 Senf, A66 Weizen- und Weizenerzeugnisse,
Z1 mit Konservierungsstoff, Z2 mit Antioxidationsmittel, Z12 mit Farbstoff, Z16 mit Phosphat,
Z21 mit Verwendung von Milch.



